[image: ]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020                                № 75

О награждении благодарностью
Совета Приволжского городского поселения

          Рассмотрев ходатайство начальника МКУ отдела образования Калининой Е.В. о награждении работника, согласно положению «О почетной грамоте Совета Приволжского городского поселения» (№21 от 17.04.2012), Совет Приволжского городского поселения

РЕШИЛ:
      1. Вручить благодарность
[bookmark: _GoBack]Золотовой Ирине Михайловне – педагогу-дополнительного образования Муниципального казенного учреждения дополнительного образования Центра детского и юношеского творчества г. Приволжска, за организацию волонтерского движения в Приволжском муниципальном районе, активное участие в общероссийской акции взаимопомощи « Мы вместе», за неравнодушную позицию и в связи с Международным Днем волонтера.
      2.Награждение произвести за счет ходатайствующей стороны.
      3.Опубликовать в информационном бюллетене "Вестник Совета и  администрации Приволжского муниципального района".
      4.Решение вступает в силу с момента опубликования.

     Глава Приволжского
     городского поселения                                                                       А.А. Замураев
image1.png